DE SIGNER le contrat annexé à la présente décision, ainsi que les
actes administratifs en découlant.

Article 3 : DE DIRE QUE  l’écrivain s’engage à mener à son terme le projet
entre le 18 novembre 2025 au 17 février 2026. En contrepartie, la ville s’engage
à verser la somme de trois mille deux cent soixante-douze euros (3 272 €) T.T.C.

La facture sera éditée et transmise sur la plateforme CHORUS.

Article  4 :  La  présente  décision  sera  publiée  électroniquement,  notifiée  à
l’intéressée,  inscrite  au  registre  des  décisions.  Ampliation  en  sera  adressée
à Madame la Trésorière municipale.